Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

19.11.2008 г.                                               с. Турочак                                                    № 7-1
 «О снятии депутатских полномочий с Харавлева В.П.»
В связи поданным заявлением от депутата Совета депутатов Турочакского района по избирательному округу № 2 Харавлева В.П. с просьбой о снятии с него депутатских полномочий, Совет депутатов Турочакского района
РЕШИЛ:
I.

С  Харавлева Вячеслава  Павловича – депутата Совета депутатов Турочакского района по  избирательному округу № 2 снять досрочно полномочия депутата Совета депутатов Турочакского района.
II.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов
Турочакского района                                                                          Э.В.Рябченко